

INFORMACJA

o posiedzeniu **Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi**

nr posiedzenia: **110**

data posiedzenia: **20 czerwca 2023 r.**

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie ustawy o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021–2027 (druk senacki nr 985, druki sejmowe nr 3143 i 3249).

Posiedzeniu przewodniczył:

przewodniczący komisji Jerzy Chróścikowski.

W posiedzeniu uczestniczyli:

senatorowie członkowie komisji:

Przemysław Błaszczyk, Ryszard Bober, Jacek Bogucki, Jerzy Chróścikowski, Beniamin Godyla, Maciej Łuczak, Józef Łyczak, Antoni Mężydło, Zdzisław Pupa, Jacek Włosowicz,

goście, m.in.:

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi:

sekretarz stanu Ryszard Bartosik ze współpracownikami,

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa:

p.o. zastępca dyrektora Departamentu Wsparcia Rybactwa Joanna Miksa,

Najwyższa Izba Kontroli:

doradca ekonomiczny w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Andrzej Kojtych,

przedstawiciele Krajowej Rady Izb Rolniczych i EZ-MED Sp. z o.o.,

Kancelaria Senatu:

pracownik Biura Legislacyjnego Sławomir Szczepański.

Ad 1.

Ustawa reguluje kwestie treści i struktury programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021–2027. Rozwiązania przyjęte w tej ustawie opierają się na regulacjach stosowanych już w okresie 2014–2020.

Ustawę omówił sekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Ryszard Bartosik.

Przedstawiciel Biura Legislacyjnego Sławomir Szczepański przedstawił opinię w sprawie ustawy wraz z uwagami i zaproponował odpowiednie poprawki.

Nad omawianą ustawą przeprowadzono dyskusję.

Senator Zdzisław Pupa zgłosił wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.

W wyniku głosowania komisja przyjęła zgłoszony wniosek.

Sprawozdawcą komisji będzie senator Jacek Włosowicz.

Konkluzja:

Komisja wnosi o przyjęcie ustawy bez poprawek (druk senacki nr 985 A).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingową.

Opracowano w BPS